görüşünün ve felsefi bakış açısının şekillenmesinde önemli bir rol oynamıştır. Burada tıbbın

felsefi temelleri açısından insanın erdemli olmasının hayatında uyumlu ve sağlıklı bir gelişme

sağlayabildiği gösterilmektedir.

Avrupa'daki bu süreçlerde Arapça tıp ve felsefenin temel etkisi yadsınamaz. İbn Sînâ (ö.

428/1037), İbn Rüşd (ö. 520/1126) ve diğer filozofların felsefi-etik eserleri tıbbi-sosyal

ilişkilerin ahlaki temellerinin oluşmasında büyük rol oynamıştır. Ortaçağ mülüman filozoflar,

antik Yunan kültürünün ve felsefesinin pasif koruyucuları değillerdi; Helenistlerin felsefi

mirasını aktif olarak anlamışlar; ve onu yaratıcı bir şekilde kullanmışlardır (Windelband,